

Октябрь 2018

Plastmast
изделия из полипропилена

ГК Рус-Полимер

Тел. (926) 924-04-24

E-mail: info@plastmast.ru www.plastmast.ru

Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
2	3000	1500	8,28	205 ₺	1 697 ₺
3	3000	1500	12,42	205 ₺	2 546 ₺
4	3000	1500	16,56	205 ₺	3 395 ₺
5	3000	1500	20,70	205 ₺	4 244 ₺
6	3000	1500	24,84	205 ₺	5 092 ₺
8	3000	1500	33,12	205 ₺	6 790 ₺
10	3000	1500	41,40	205 ₺	8 487 ₺
12	3000	1500	49,68	205 ₺	10 184 ₺
15	3000	1500	62,10	205 ₺	12 731 ₺
20	3000	1500	82,80	205 ₺	16 974 ₺
30	3000	1500	124,20	205 ₺	25 461 ₺
37	3000	1500	153,18	205 ₺	31 402 ₺
20	3000	1500	82,80	195 ₺	16 146 ₺
ЦВЕТА	натуральный			205	
	серый			218	
	голубой			221	
	Синий			221	
	Зеленый			218	
	Черный			185	

Стандартные размеры: 3000x1500мм, 4000x1500мм, 4000x2000мм, 2000x1000мм

Цены при заказе от 200 кг

Резка под размер: 100-150 руб/метр

Лист ПП экструзионный монолитный (гомополимер полипропилена)					
Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
5...30	3000	1500	плотн. 0,95 г/см3	230 ₺	
ЦВЕТ	серый			230	

Стандартные размеры: 3000x1500мм

Цены при заказе от 200 кг

Резка под размер: 100-150 руб/метр

Лист ПП экструзионный композитный с подвешенным центральным слоем (блоксополимер полипропилена)					
Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
10	2000	1000	15,00	210 ₺	3 150 ₺
12	2000	1000	18,00	210 ₺	3 780 ₺
14	2000	1000	21,00	210 ₺	4 410 ₺
15	2000	1000	22,50	210 ₺	4 725 ₺
19	2000	1000	28,50	210 ₺	5 985 ₺
ЦВЕТА	натуральный		Стандартные размеры:		
	Зеленый		2000x1000мм, 4000x2000мм		

Лист ПЭНД экструзионный (полиэтилен низкого давления)

Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
2	3000	1500	8,6	195 Р	1 685 Р
3	3000	1500	13,0	195 Р	2 527 Р
4	3000	1500	17,3	195 Р	3 370 Р
5	3000	1500	21,6	195 Р	4 212 Р
6	3000	1500	25,9	195 Р	5 054 Р
8	3000	1500	34,6	195 Р	6 739 Р
10	3000	1500	43,2	195 Р	8 424 Р
12	3000	1500	51,8	195 Р	10 109 Р
15	3000	1500	64,8	195 Р	12 636 Р
20	3000	1500	86,4	195 Р	16 848 Р
30	3000	1500	129,6	195 Р	25 272 Р
ЦВЕТА	натуральный				
	Черный				

Лист ПНД для бортов хоккейных коробок (полиэтилен низкого давления)

Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм		
5	2000	1250	12,0	2 520 Р
8	2000	1250	19,2	4 032 Р
10	2000	1250	24,0	5 040 Р
ЦВЕТА	белый			
	синий			
	желтый			

Лист ВМПЭ, СВМПЭ (Высокомолекулярный и Сверхвысокомолекулярный полиэтилен высокой плотности)

Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	ЦВЕТ	Цена за лист (с НДС) € Евро (оплата в рублях)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
PE-1000					
2	2000	1000	3,80	натуральный	58 EUR
10	2000	1000	19,00	натуральный	132 EUR
10	3030	1220	35,12	натуральный	244 EUR
10	3000	1250	35,63	натуральный	248 EUR
15	2000	1000	28,50	натуральный	185 EUR
15	3030	1220	52,68	натуральный	341 EUR
20	2000	1000	38,00	натуральный	228 EUR
20	3030	1220	70,24	натуральный	422 EUR
20	3000	1250	71,25	натуральный	427 EUR
25	3030	1220	87,79	натуральный	526 EUR
30	3030	1220	105,35	натуральный	632 EUR
5	2000	1000	9,50	черный	142 EUR
10	3000	1250	35,63	черный	254 EUR
15	3030	1220	52,68	черный	350 EUR
15	3000	1250	53,44	черный	356 EUR
20	3030	1220	70,24	черный	433 EUR
20	3000	1250	71,25	черный	439 EUR
25	3030	1220	87,79	черный	540 EUR
25	3000	1250	89,06	черный	548 EUR
30	3000	1250	106,88	черный	658 EUR
40	3030	1220	140,47	черный	864 EUR
PE-500					
15	3030	1220	53,23	натуральный	257 EUR
15	3000	1250	54,00	натуральный	260 EUR
20	2000	1000	38,40	натуральный	173 EUR
20	3030	1220	70,97	натуральный	318 EUR
40	2020	1220	94,63	натуральный	354 EUR
40	2020	1220	94,63	черный	368 EUR

Лист ПС полистирол ударопрочный

Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
1	3000	2000	6,30	238 ₺	1 499 ₺
2	3000	2000	12,60	232 ₺	2 923 ₺
3	3000	2000	18,90	232 ₺	4 385 ₺
4	3000	2000	25,20	232 ₺	5 846 ₺
5	3000	2000	31,50	232 ₺	7 308 ₺
ЦВЕТА	белый			232 ₺	
	Черный			232 ₺	
	Цветной			244 ₺	
	Опал			237 ₺	
	Металлик			258 ₺	
	Светотехнический			240 ₺	

Стандартные размеры: 3000x2000мм

Черный, белый, красный ПС бывает 1x3000x1500мм

Цветные и металлики только в толщинах 2 и 3 мм.

Толщ. от 1 до 10мм

Толщ. до 2-х мм = +5 руб

Лист ПС полистирол зеркальный

Размер и цвет листа (мм)	Вес листа (кг)	Цена за лист (с НДС)
ПС зеркальный, золото 1x1000x2000	2,10	2 160 ₺
ПС зеркальный, серебро 2x1000x2000	4,20	2 040 ₺
ПС зеркальный, золото 2x1000x2000	4,20	3 000 ₺
ПС зеркальный, серебро 3x1000x2000	6,30	2 760 ₺
ПС зеркальный, золото 3x1000x2000	6,30	3 780 ₺

Лист АБС (АБС-пластик)					
Размер листа (мм)			Вес листа (кг)	Цена за 1 кг (руб.)	Цена за лист (с НДС)
Толщина, мм	Длина, мм	Ширина, мм			
1	3000	1000	3,18	315 ₺	1 002 ₺
2	3000	1000	6,36	230 ₺	1 463 ₺
3	3000	1000	9,54	230 ₺	2 194 ₺
4	3000	1000	12,72	230 ₺	2 926 ₺
5	3000	1000	15,90	230 ₺	3 657 ₺
ЦВЕТА	Белый			280 ₺	
	Черный			230 ₺	
	Серый			235 ₺	

Стандартные размеры: 3000x1000мм

Тиснение мелкое и крупное («манка / песок» либо «шагрень»)

Толщ. от 1 до 10мм

Толщ. до 2-х мм = +5 руб

Пруток сварочный ПП, ПНД	
Размер прутка (мм)	Цена за кг
Пруток круглый Ø 3мм	390 ₺
Пруток круглый Ø 4мм	390 ₺
Пруток круглый Ø 5мм	390 ₺
Пруток треугольный 7x4мм, 5x3мм	390 ₺
Пруток овальный 5x3мм; 5,6x3,8мм	390 ₺
Бухты по 5 кг	
	ЦВЕТА полипропиленового сварочного прутка
	натуральный
	серый
	голубой
	Синий
	Зеленый
ЦВЕТА полиэтиленового сварочного прутка	
	натуральный
	черный

Профильные прямоугольные трубы полипропиленовые	
размер сечения, мм	цена за пог./м (без НДС)
60*40	178 ₺
60*60	195 ₺
100*80	280 ₺
Хлысты по 4 и 5 метров	
	ЦВЕТА полипропиленового профиля
	натуральный
	серый
	голубой
	Синий
	Зеленый

Отгрузки производятся со склада по адресу:

г. Москва, ул. Молодогвардейская, д. 54 строение 5 (бывший Кунцевский ЖБИ №9)